НА      БЛАНКЕ         КОМПАНИИ
(Реквизиты компании)

	Исх. №_____ от «__» ________ 201_ г.

На    №_____ от «__»_________201_ г.
	Представительство
ООО "D-Link International Pte Ltd" (Сингапур) в Республике Беларусь

Главе Представительства

Левданскому М.В.

Просим Вас предоставить для проведения тестирования следующее оборудование D-Link сроком на _________ дней:

1.

2.

3.

4.

5.

Возврат оборудования, в полной (полученной) комплектации и настройках по-умолчанию, в указанный срок гарантируем.
В случае невозвращения в указанный срок, а так же в случае нарушения товарного вида и/или утраты части комплектации, гарантируем выкуп данного оборудования в срок до 14 календарных дней с момента окончания срока тестирования.
Руководитель

подпись

расшифровка
Гл. бухгалтер

подпись

расшифровка
М.П.